
 
 

     PREISLISTE 2024/25 

     SKIVERLEIH 
 

 

  1 Tag 2 Tage 3 Tage 4 Tage 5 Tage 6 Tage + Tage 

ALPIN SKI         

Basic + Junior Racing ★★★ € 19 € 37 € 53 € 67 € 80 € 93 € 11 

Intermediate ★★★★ € 23 € 44 € 64 € 82 € 99 € 114 € 13 

Advanced ★★★★★ € 29 € 56 € 81 € 104 € 126 € 147 € 18 

Platin ★★★★★★ € 35 € 68 € 98 € 125 € 148 € 169 € 20 

Diamond ★★★★★★★ € 47 € 87 € 124 € 159 € 189 € 215 € 23 

Kids 70-140 cm  € 12 € 22 € 31 € 39 € 46 € 52 € 7 

SCHUHE / BOOTS         

Intermediate + snowboard ★★★★ € 11 € 20 € 29 € 37 € 44 € 51 € 6 

Top ★★★★★ € 13 € 24 € 34 € 43 € 52 € 61 € 8 

Kids ≤ 39 EU  € 7 € 13 € 18 € 23 € 27 € 31 € 4 

SNOWBOARDS         

Junior <135 cm  € 19 € 37 € 53 € 67 € 80 € 93 € 11 

Intermediate ★★★★ € 23 € 44 € 64 € 82 € 99 € 114 € 13 

Top ★★★★★ € 29 € 56 € 81 € 104 € 126 € 147 € 18 

NORDIC SET         

Junior basic  € 15 € 26 € 34 € 42 € 49 € 56 € 7 

Basic nowax ★★★ € 17 € 30 € 41 € 50 € 59 € 78 € 9 

Intermediate classic & skating ★★★★ € 19 € 36 € 51 € 64 € 77 € 89 € 12 

Top classic & skating ★★★★★ € 21 € 40 € 57 € 73 € 87 € 101 € 13 

SPECIALS         

Snow Blade  <123 cm  € 19 € 37 € 53 € 67 € 80 € 93 € 11 

OPTIONALS         

Helm, Stöcke  € 4 € 8 € 11 € 14 € 17 € 20 € 3 

 

Notizen: 

• Buchen Sie online im Voraus auf rentandgo.it, mit Rabatten von bis zu 10 %, je nach Zeitraum und 

Produkten 

• Der Skimietpreis beinhaltet Stöcke, die Anpassung der Skibindungen nach ISO-Normen, bis zu 1 Wechsel 

und / oder Ersatz des Mietmaterials derselben Kategorie 

• Der Umtausch des Materials der gleichen Kategorie ist jederzeit möglich; für nicht technisch bedingte 

Wechsel, wird eine fakultative Gebühr ab € 5,00 berechnet. 

• Die freiwillige Schutzgebühr gegen Bruch- und Diebstahl beträgt 10 % des Mietpreises und beinhaltet eine 

Selbstbeteiligung von 25 % des Marktwertes del Mietartikels. Im Falle eines Diebstahls ist der Kunde zur 

Anzeige verpflichtet.  

http://www.rentandgo.it/

